AR - 2829311
FORMULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHMEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE”

DATE: 05 19/ 202

A. Gjenealitetet aktuale

EMER EANG,

MBIEMER Ry W

ATES| R rm

Noali dar

DATELINDJE 2. 05, /393

VENDLINDJE Tinadhd |
VENDBANIM P, DO Nowt Vol 23, Ny , ﬂp -:l;, l’\q Y |
NR. D | A3 5521pU8H

B. Gjeneaiitete t& méparshme

(Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar
dhe aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekfarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimirn
sipas dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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Uné, ife nénshkruari /a €5M‘a {P)’J/Wq , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimii té dhénave té rreme né kéts Formular pérbén vepér pena!e dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike. '

d} Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
teé pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENII/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PAS] ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Esra Bllus BT

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Esma Rl o)

(emér, mbiemdér, nénshkrim)




givgésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjicies)

PO [ ] Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

sy 1&“@} ﬁ?’f}’(f LZ’)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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¢ njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] JO,K]

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

njé vepre penale? (\Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

8. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né
fuqi ose jo? (Vendos X pérbri pérygjigies)

Po[: o [ X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Esma B lls R %7

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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n
lidhur me kryerjen e veprave penale? (\endos X pérbri pérgiigies)

PO JO ><‘

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionif
gé kané té béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t&é njé shteti té huaj)

{Vendos

X pérbri pérgjigies)

PO [ __] 1o | X |

Esing Bk@@“{ Rl

{(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:
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se 1 muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o[ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

e

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota
apo té pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Eopg :/Pne:tﬁ)/iz @q%zf/z .

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini
hjé kopje té tyre kétijf Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshime pér deklarimin e té dhénave,
shto aq pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Esma Balls

(emér, mbiemé&r, n&nshkrim)
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Jetéshkrimi i kandldatlt ‘
per deputet/kryetar bashkle/anetar ne keshlllm e bashklse

l ITERDE

fﬁ!ir ?‘iﬁ-;ir‘u

Emer E 3“’\ (2

Atema ‘@ m gk
Mbicmér: (bc&\\c,\ | g
Datchnd]a ! QJ\ ) \‘K“&A TP R | B i

Vendlmdja: i FOJ\@

Kand:d@t pér \ b ‘
2_5_ —Ll 20_[ zonén zgjedhore Qarku i i [L}VK?’Bashkla

Arsirm T ‘ICL\I“ ‘@

EkSpenenca né pune D01%- \Q\Qﬁ‘\)\‘\{*\ N

Kualifikimi: \4\{\ S O N N C}Q exN-o m\> 6\%Q

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim:
e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi.né€ mé & hershmin;
e CV duhet t& plotésohet dhe firmosét nga kandidati, - ;
e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose kormtetl
msmetar i

R

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar 4
nga zgjedhésit ' - shumemerore shumemeérore
Partla Politike Koalicioni

! 1 al”,
(Pérzgjidh me X) l:l le I:I
lotéso emirin e
ncimenon N OB\ sl th wa. e Pe, ADE,

f

Zona Zgjedhore Qarkuu Bashkia \ \]" QNP .
Deklaruesi: éSW\m Wi e

(emg}' afesz mbtemt?'j' '
Datglindia 121411015 11181313
(daté —  muaj-  vip)
Adresa: A\L Svoael  TXUsed
(Rruga, nr. godine, njésia administrative, qyteti}

Telefoni: |®|€ l%ll%lgl PARNICEPARY

G_]mla F IZI -

Bazuar né nenct 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, “c* dhe “¢*, t& ligjit nr. 10019,
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s¢ Shqipérisé", i ndryshuar, '

D Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj té kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjes¢ ¢ asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré t& térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje.

[El Deklaro] nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejtén dhe pranOJ t& kandidoj si
kandidat i listés shumemérore t¢é Partisé/ Koalicioni FL\ né
zonén zgjedhore Qarkij \{ry 1\, Bashkia

Bazuar né pércaktimet ¢ nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklarvar doréhegjen nga funksioni i
paraqitur prané

femri i institucionii)

Emér, mbiemér, firma
SN NN

Medel i miratuar me Udhgzimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




